
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

27.04.2012 г. № 470 
 

 
 

О внесении изменения в  муниципальную целевую программу  
развития системы образования Качканарского городского округа  

«Наша новая школа»  на 2012-2016 годы» 
 

 
В целях исполнения областной государственной целевой программы 

«Наша новая школа» в Свердловской области» на 2010 - 2014 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области                  
от 11.10.2010 г. № 1472-ПП «Об утверждении областной государственной 
целевой программы «Наша новая школа» на 2010-2014 годы»                                 
(с изменениями), Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную целевую программу развития системы 
образования Качканарского городского округа «Наша новая школа» 2012 - 
2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 22.09.2011 г. № 1154, следующее изменение: 

В графе 4 пункта 6 раздела 6  «Перечня мероприятий программы» 
вместо  «10» читать «45».   

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 

 
 
 
 
Глава городского округа             С.М. Набоких 

 


